curie et capituU s. Thome sunt appensa. datum et actum a. d. 1294, feria 6 post festum
b. Michaelis'. 1294 Oktober 1.

Aus fkrassb. Thon. A. lad. 25 (Titreg). or. mb. c. 2 sig. pend.

io 822. C.j.c. A. in forma juris Anna, uxor Heinrici dicti Grosherre civ. Arg., de consensu Schenkung.

ipsius Heinrici, neenon Gotzonis dicti Grostbeim, filii sui, donavit redditus 1 lib. den. Arg.

super 2 areis sitis in Leimengassen in c. A., quarum una sita est intcr domum beginarura

de Wihersheim et domum Bcrhtc dicte Schalerin, quam inhabitat Heinricus carpentarius de

Tungensheim, rcliqua area sita est inter domum dicti Borlin et Agnetim de Swenwilre, in

15 remedium animarum Katherine, filie sue, et Ülrici, mariti ipsius, Katherine abbatisse et

conventui monasterä s. Francisci in Arg. nomine et vice fratrum minorum domus Arg., sie

quod dicta abbalisaa et conventus dictos redditus post obitum Anne reeipiant et gardyano et

fratribus minoribus domus Arg. in die b. Augustini in refectorium pro piclancia ministrent; August a&

hec condicio est adjecta, quod heredes ipsius Anne proximiores dictas 2 areas luere possint

ao pro 10 marcis argenti, et quod de his abbatissa emat de scitu tarnen heredum predictorum

redditus 1 lib. den. Arg. preterea dicta Anna de consensu Heinrici, sui mariti, et Gotzonis, filii

sui, donavit dicte abbatisse et conventui nomine dictorum fratrum redditus 1 lib. den. Arg.

super 2 agris sitis in dez Bischoves gebreite uf den weg bi dem galgcn nebent sant Johannese

ackern ; hi redditus eodem modo, quo supra, provenient dictis fratribus minoribus in vigilia

25 beali Üdalrici in remedium animc Agnetis filie. actum et datum feria tercia post festum Juli 8.

b. Dyonisii, a. d. 1294. Oktober 12.

Aus Strassb. Hoep. A, lad. 51 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.

323. C.j.c. A. Kunigundis relicta Gotzonis dicti Hobenloch et Juntha filia ejus, cives BfyinmKau*-

Argentinenses, domum dictam zu der kugetn * juxta domum Hugonis dicti de Novillari in
*,%flHni/-

89 c. A. sitam abbatisse et conventui monasterii s. Cläre in c. A. donatione inter vivos donaverunt

in remedium animarum suarum, ita quod eandem domum 16 paupercule begine gratis per-

petuo inbabitare debeant. si una ex eis cesserit vel decesserit, superstites begine aliam infra

quindenam subrogabunt
; que si concordare nequiveriut, gardianus fratrum ininorunx domus

Argentinensis substituet aliam. si qua luxoriosa fuerit vel rixosa, dictus gardianus eam

» removebit. actum et datum 3 idus octobres, a d. 1294 '. Oktober 13.